

Dobrzyńiewo Duże, dnia 11 września 2019 r.

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: **Rir.271.13.2019**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Rozbudowa stacji uzdatniania wody we wsi Bohdan”.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Rozbudowa stacji uzdatniania wody we wsi Bohdan” - na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

PYTANIA Z DNIA 10.09.2019 R.

PYTANIE NR 1

Proszę o podanie w % maksymalnej kary umownej za przekroczenie terminu wykonania robót. Uzasadnienie:

- wykonywanie robót będzie miało miejsce w okresie zimowym.
- wykonanie odwiertu studni głębinowej jest elementem nieprzewidywalnym, mogą wystąpić utrudnienia w wykonaniu robót np. wystąpienie gładów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wysokość kar umownych została określona w zapisach istotnych postanowień treści umowy:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- 1) *w przypadku niedotrzymania terminu zakończenia prac określonego w § 4 ust. 1 w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia (...)*”.

Przy czym Zamawiający wskazuje, iż maksymalna wysokość kar umownych wynikających z przekroczenia terminu wykonania robót nie może przekroczyć 30% wartości kontraktu.

Niemniej jednak Wykonawca winien mieć na względzie, iż wynagrodzenie za realizację części przedmiotu zamówienia współfinansowane jest przez Unię Europejską ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, w związku z czym termin wykonania przedmiotu zamówienia jest terminem wynikającym z uzyskanego dofinansowania oraz koniecznością jego rozliczenia, a Zamawiający nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu.

PYTANIE NR 2

Proszę o podanie terminu przekazania placu budowy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z treścią zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przekazanie protokolarne placu budowy winno nastąpić w ciągu 7 dni roboczych od dnia podpisania umowy wraz z dziennikiem budowy.

PYTANIE NR 3

Proszę o informacje o wartości maksymalnej bezpieczników elektrycznych głównych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wartość maksymalna bezpieczników elektrycznych głównych wynosi 125 mA.

PYTANIE NR 4

Proszę o potwierdzenie, że dokumentacja powykonawcza nowego odwiertu dotyczy tylko nowej studni.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, iż dokumentacja powykonawcza nowego odwiertu dotyczy tylko nowej studni.

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SIWZ nie następuje modyfikacja treści SIWZ. Zamawiający nie zmienia termin wpływu i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje treści, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJCIĘCZKA
mgr Wojciech Cebulski

